Autohaus Stiglmayr GmbH

Audi
PKW
Fiyat
KDV
Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

2(71#231 &#305;k&#305;&#3
T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Q5 50 TFSI e quattro

Silindir hacmi

Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi
Ara&#231; t&#252;r&#252;

&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

tronic Sitzhzg. Tempomat

32.640 EUR

Ispat edilebilir

Arazi arac&#305;/Pikap
11.2020

Yeni
38.619 Km

185 KW (252 Beygir
g&#252;c&#252;)

1.984 ccm

Hybrid Plugin Benzin
Siyah

S Tronic-Automatik

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

&#304;1k elden
S3406

ﬂiglﬁé ;r -

&#304;1eti&#351;im:

Autohaus Stigimayr GmbH
Augsburger Stralie 47

86529 Schrobenhausen

Telefon: 08252-8873-0

Faks: 08252-8873-49

E-Posta: c.mayr@stigimayr-sob.de
Ana sayfa:www.stigimayr-mehrauto.de

Kraftstoff Hybrid Plugin Benzin, &#304;lk elden, TUV/AU neu, Sport Package,
Ba&#287;&#305;ms&#305;z kalorifer, MMI Navigation, 3-fach Klimaanlage, LED farlar, Xenon
far, Stoff, Tempo-Begrenzer, D&#246;rt tekerlekten &#231;eki&#351;, Koltuk
&#305;s&#305;tmas&#305;, Elektrikli cam otomati&#287;i, Pencere/kafa hava
yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Program&#305;), brillantschwarz, Radyo,
Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Anti Blokaj Sistemi), Keyless-Go, Immobilizer,
&#199;eki&#351; kontrol&#252;, Ara&#231; bilgisayar&#305;, Sis far&#305;, Zararl&#305; ma-
dde s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6d-TEMP, Hidrolik direksiyon, Tavan par-
makl&#305;&#287;&#305;, Isofix-System, Deri direksiyon simidi

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

13.056,-
19.584,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 Km
3.738,-
24.096,-
9.792,-

298,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






stigimayr




